[bookmark: _GoBack]关于达州市达川区2020年度第四季度扶贫小额信贷情况的公告

按照扶贫资金项目公告公示相关管理要求，现将我区第四季度扶贫小额信贷相关情况公告如下。欢迎各界参与监督。
    县级监督电话：5103269
    意见收集人：梁若霖，联系电话：5103336

附件：关于达川区2020年度第四季度扶贫小额信贷情况的公告

                           达州市达川区金融工作局
                              2021年1月13日